Se o maior lance oferecido no primeiro leilão for inferior ao valor mínimo estipulado, 昀椀ca desde 
já designado para o dia 06 de setembro de 2024, a partir das 10:00 horas, no mesmo local, somente 
on-line, a realização do SEGUNDO LEILÃO pelo maior lance oferecido, desde que igual ou superior 
a quantia de R$37.085.995,63 (trinta e sete milhões, oitenta e cinco mil, novecentos e noventa 
e cinco reais, sessenta e três centavos), correspondente ao valor integral da dívida garantida 
pela alienação 昀椀duciária, acrescida das despesas, nos termos do art. 27, §2º da Lei n. 9.514/1997.
3.3. Havendo arrematação, será lavrada escritura pública no prazo de até 90 (noventa) dias conta-

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 758/2024 - PROCESSO DIGITAL Nº 10.370/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DESTINADOS A INFRAESTRUTURA URBANA DE ÁGUAS PLUVIAIS 
COM RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA - RUA DOS BURITIS DO BAIRRO PARQUE 
INDUSTRIAL II.
Valor estimado: R$ 706.978,61(setecentos e seis mil novecentos e setenta e oito reais 
e sessenta e um centavos).
Origem dos Recursos: Contrato de Financiamento para Investimentos Municipais - 
LIM - Número 26107v - Desenvolve SP.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 12/08/2024 até as 08h30min do dia 
26/08/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS:

[...]

Civil “OSC” interessada em celebrar Termo de Colaboração que tenha por objeto 
a execução de serviço especializado para cessão de menores aprendizes para 
prestarem serviços nas “Secretarias Municipais de Araçatuba” e órgãos (conveniados 
com o município de Araçatuba).
VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 1.567.165,08 (um milhão quinhentos e sessenta e sete 
mil cento e sessenta e cinco reais e oito centavos).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 09/09/2024.
O presente Chamamento Público e a consequente parceria fundamentam-se na Lei 
Federal 13.019/2014 e suas alterações e Decreto Municipal Nº 19.138, de 22 de 
Fevereiro de 2017.
As propostas a serem apresentadas pelas OSCs deverão ser encaminhadas em